

ACTA DE CIERRE Y RECEPCION DE OFERTAS INVITACION PUBLICA No. 001-2024

LUGAR Y FECHA:	Valledupar Cesar, 07 de febrero de 2024.
INTERVINIENTES:	DIANA CAROLINA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ Asesora Jurídica Externa.
	CESAR ENRIQUE CARRILLO URBINA Jefe de la Oficina Asesora Jurídica y de Control Interno Disciplinario

DESARROLLO:

En la oficina Jurídica de la E.S.E Hospital Rosario Pumarejo de López, siendo las 05:00 PM, a los siete (07) días del mes de febrero de 2024, se reunieron: la Doctora DIANA CAROLINA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Asesora Jurídica Externa, y el Doctor CESAR ENRIQUE CARRILLO URBINA, Jefe de la Oficina Asesora Jurídica y de Control Interno Disciplinario del Hospital Rosario Pumarejo de López, con el fin de adelantar la diligencia de cierre de la presente Convocatoria Pública y apertura de los sobres de la oferta presentada para participar en el proceso contractual de la referencia, cuyo objeto es el SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS PARA LA ESE HOSPITAL ROSARIO PUMAREJO DE LÓPEZ.

Siendo las 05:00 PM, se deja constancia que, en el presente proceso contractual de Convocatoria Pública número 001 de 2024, se presentó una (01) propuestas, así:

1. SUMINISTROS Y DOTACIONES COLOMBIA SA

Encontrándose presentes los participantes se procede hacer apertura de la propuesta:

Proponente 01:	SUMINISTROS Y DOTACIONES COLOMBIA SA	
NIT:	802000608 -7	
REP. LEGAL:	NILSON NORBEY MIRANDA	
FOLIOS:	7 TOMOS	
VALOR PROPUESTA:	Costos unitarios	
GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA OFERTA:	Obra a folio 47 a 56. El valor asegurado es de \$600.000.000. El numero de la póliza es BQ-100080998	

Se informa que de conformidad con el articulo 24 literal e) de la Resolución número 018 de 2022 "Estatuto de contratación", el acta de cierre de la invitación publica deberá contener lo siguiente: los valores y folios de cada propuesta junto con las observaciones que se llegaran a presentar.

Dirección calle 16 Avenida la popa N 17-192 9

E-mail: contacto@hrplopez.gov.co

Hospitalrosariovalledupar 🖸



Esta acta debe ser publicada en el SECOP II para que tanto los proponentes como cualquier interesado, puedan conocerla.

Así mismo, se deja constancia por parte de las personas que intervinieron en este cierre, del presente proceso, que no se ha observado irregularidades de ninguna naturaleza, por lo tanto, consideramos que todo se ajusta a las exigencias establecidas en la ley y los Términos de Referencia para el presente proceso contractual.

Para constancia se firma por quienes en ella intervinieron siendo las 05:12 PM.

DIANA CAROLINA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

Asesora Juridica Externa

CANDELARIA TERESA CARO MORENO SUMINISTROS Y DOTACIONES COLOMBIA SA Autorizada CESAR ENRIQUE PARRILLO URBINA

Jefe de la Oficina Ásesora Jurídica y de Control Interno Disciplinario

Dirección calle 16 Avenida la popa N 17-192 9

E-mail: contacto@hrplopez.gov.co

Hospitalrosariovalledupar 🖸



FORMATO RECEPCION PROPUESTAS **INVITACION PUBLICA Nº 001 DE 2024**

OBJETO: SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS PARA LA ESE HOSPITAL ROSARIO PUMAREJO DE LÓPEZ.

FECHA Y HORA	PROPONENTE	FIRMA
RADICACION		
4:31 pm		and and
07-02-2024	Doministros y dotaciones Colombia SA.	Cons
	Les siste (7) Non del more de februare de 000 A	

Dada en Valledupar Cesar a los siete (7) días del mes de febrero de 2024

HOLINA RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ

Asesbra Jurídica Externa

CESAR ENRIQUE CARRILLO URBINA

Jefe de la Oficina Asesora Jurídica y de Control Interno Disciplinario

Dirección calle 16 Avenida la popa N 17-192 9

E-mail: contacto@hrplopez.gov.co Hospitalrosariovalledupar